YEPIOBI BABOPH [IPE3UEHTA YKPATHH
31 BEPE3HSI 2019 POKY

IIOBTOPHE I'OJIOCYBAHHSA
21 KBITHA 2019 POKY

Oxpyzxua Bubopya Komicis 3 Bubopie Ilpesunenra Yrpainu
TepHTOpiaEHOTO BUGOpHOrO OKpyry Nel72
Xapkircbka 0651acTh

HOCTAHOBA
M. XapkiB

18 keiTas 2019 poky 17 ron.20xs. N2l

IIpo BHeceHHS 3MiH 10 CKJIay JITHbHAYHHX BHOOPYHX Bif KAHIAAATA HA MOCT
IIpeznaenTa Yxpaian 3enenchknii B.O.

Bijmosigso no myHKTy 2 yacTHHE YeTBepToi crarti 30 3akony Vkpaiuu «IIpo
BrGopy [Ipesunenta YkpalHuy, 3rilHO OJAaHHS YIIOBHOBAXKEHHX 0CI0, Cy6’ eKTiB
BHGODPYOrO Iporecy Yepropux Bubopis ITpesunenra Yipainu 31 Gepezns 2019
poKy OKpyxHa BEOOpua KoMicis 3 BuOopi [IpesmnenTa Yipainu TepuTopiaibHOTO
Bubop4oro OKpyTy Nel72 nocranoBiise:

1. IllpunuHHTH ZOCTPOKOBO NOBHOBAKCHHA WwieHiB JIBK:

631448 Jlignix Onexcanap OneKcaapoOBHY

631450 ®ipyx Haranis IOpiisua

631500 ®ericosa IOnais OnekcanapieHa

631500 Aurexceenko Biiamucnap Aunpifiosna

631500 Tapacenko €nuzasera CepriiBHa

631550 Bopobitos Annpiit BacunboBug

631550 I'ingpat Anton Iropopuu

631551 Paescrkuit Jlenuc Bostogamuporra

631552 becconosa Ceimrana Cepriigaa

631555 Kouun Ouexcannp OpilioBua

631557 3y6ik Oner OnexcanapoBHY

631559 Ifermosa Jlapuca Bikropieaa

631559 IMernos Onexcanap Muxkonaiosry

631561 Kokosina Mapis Bitaniisaa

631565 Jlyasrikosa Jlinis CepriiBaa

631569 IInimenxo Onexcanap AuaromioBuy

631571 lMamymika Cepriti Onexcanaporad
631495 Maxnacosa JIroboB AraroniipEa

631500 Manrypa Muxaiino JIMuTpoBHT

631501 Kapaamos Jlennc Cepriifonu

631541 Kazaes Onexcanzp ITaBnorug

631547 laiimap Oner €Brenorud

631547 Iletpini Harang Anaronifeaa

631549 Kopsxosuesa Mapnna Onekcansipipaa

631549 . Jlax Aprem Arapiiforad

631558 Kaitsoponok Onena MuxomnaiHa



631563
631571
631573

JIamyk Haranis Muxonaisaa

IMucapera I'anna IsanisHa

3abonorna Oxena Onexcan/pieHa

2. Bmectm 3minum mo ckiany JIBK:

631448
631450
631500
631500
631500
631550
631550
631551
631552
631555
631557
631559
631559
631561
631565
631569
631571
631495
631500
631501
631541
631547
631547
631549
631549
631554
631554
631558
631563
631571
631573

3. 1o mocraHoBYy HazaTH IS 3arajibHOTO O3HAHOMIICHHI.

Vrosenko Tersna @enopisra
Smenxo Hinens BonoauMmupisaa
Koronenko Ounekciit OnekcaHapoBHY
Hnmo Kpacruna Kocrsarurisaa
IInagunTa [lapuna Iropisaa
Creuenxo Omnbra Iletpisra

Kyniza Anna MuxatinigHa

®ericosa IOmist Onexcanpisaa
Tapacernko €nmzasera CepriipHa

Dponosa 301 Muxaiinisaa

Crecusiiera Bikropis IOpiieHa
3enennosa TersHa IBanisaa
I'paitnep Knapais Muxaiinisza
Ky3pmenko Onexciit Onexcanaporud
boiixo Cpreniit OnekcanapoBuyd
[Ipaconopa Hatanna Cepriipaa
XKanau Cepriit bopucorua

Haeigsga Pycoan Cag’sposuy
Bepmuux 10mis Iropisaa

Kopotres Cepriit MakciMoBHY
Xom’ok Poman BanepianoBud
Hecrenepko Bonogumup Banepitiopuy
Bepbunpxnii IOpitt BonomuMmuposra
Brnacenxo Angpiii Cepriiiopuy
Bonaupes Careniii Cepriitopuyu
Tlaros Cepriit BonomumMuposud
IlanoB SlpocnaB BikTopoBuu
Cemenxkis Cepriit IlerpoBuy
Yonombuteko [Ban [leTporuy
ITpaconoBa Aunina BsuecnapipHa
Snyenxo Cepriif FOpitioBuu

O.M. Cene3nroBa

H.I'. Jlireinosa



