

**ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ  
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ**

**ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ  
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ**

Окружна виборча комісія з виборів Президента України  
територіального виборчого округу №172  
Харківська область

**ПОСТАНОВА  
м. Харків**

18 квітня 2019 року

17 год.20хв.

№ 21

**Про внесення змін до складу дільничних виборчих від кандидата на пост  
Президента України Зеленський В.О.**

Відповідно до пункту 2 частини четвертої статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», згідно подання уповноважених осіб, суб'єктів виборчого процесу чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу №172 **постановляє:**

**1. Припинити достроково повноваження членів ДВК:**

631448	Ліннік Олександр Олександрович
631450	Фірук Наталія Юріївна
631500	Фетісова Юлія Олександрівна
631500	Алексеев Владислав Андрійович
631500	Тарасенко Єлизавета Сергіївна
631550	Воробйов Андрій Васильович
631550	Гідрат Антон Ігорович
631551	Раєвський Денис Володимирович
631552	Бессонова Світлана Сергіївна
631555	Кочин Олександр Юрійович
631557	Зубік Олег Олександрович
631559	Щеглова Лариса Вікторівна
631559	Щеглов Олександр Миколайович
631561	Коковіна Марія Віталіївна
631565	Лучнікова Лілія Сергіївна
631569	Пліщенко Олександр Анатолійович
631571	Галушка Сергій Олександрович
631495	Макласова Любов Анатоліївна
631500	Машура Михайло Дмитрович
631501	Кардашов Денис Сергійович
631541	Казасєв Олександр Павлович
631547	Гайдар Олег Євгенович
631547	Петріні Наталя Анатоліївна
631549	Коряковцева Марина Олександрівна
631549	Лях Артем Андрійович
631558	Жайворонок Олена Миколаївна

631563 Лящук Наталія Миколаївна  
631571 Писарева Ганна Іванівна  
631573 Заболотна Олена Олександрівна

2. Внести зміни до складу ДВК:

631448 Удовенко Тетяна Федорівна  
631450 Ященко Нінель Володимирівна  
631500 Кононенко Олексій Олександрович  
631500 Шилю Кристина Костянтинівна  
631500 Плачинта Дарина Ігорівна  
631550 Стеценко Ольга Петрівна  
631550 Купіна Анна Михайлівна  
631551 Фетісова Юлія Олександрівна  
631552 Тарасенко Єлизавета Сергіївна  
631555 Фролова Зоя Михайлівна  
631557 Спесивцева Вікторія Юріївна  
631559 Зеленцова Тетяна Іванівна  
631559 Грайнер Клавдія Михайлівна  
631561 Кузьменко Олексій Олександрович  
631565 Бойко Євгеній Олександрович  
631569 Прасолова Наталія Сергіївна  
631571 Жадан Сергій Борисович  
631495 Давідян Руслан Саф'ярович  
631500 Бердник Юлія Ігорівна  
631501 Коротнев Сергій Максимович  
631541 Хом'юк Роман Валеріанович  
631547 Нестенерко Володимир Валерійович  
631547 Вербицький Юрій Володимирович  
631549 Власенко Андрій Сергійович  
631549 Болдирев Євгеній Сергійович  
631554 Панов Сергій Володимирович  
631554 Панов Ярослав Вікторович  
631558 Семенків Сергій Петрович  
631563 Чоломбитько Іван Петрович  
631571 Прасолова Аліна Вячеславівна  
631573 Янченко Сергій Юрійович

3. Цю постанову надати для загального ознайомлення.

Голова ОВК ТВО №172

Секретар ОВК ТВО №172



О.М. Селезньова

Н.Г. Літвінова